01/28022/2013 INF:0961 POSTO LITRO LTDA AV: CAP. MANOEL PRATA,840 AR VOLTOU COM A
NOTIFICAÇÃO
DEFERIMENTO DA DEFESA

01/22005/2015 INF: 1197 CONSTRUTORA BRILHANTE R: BERNARDO GUIMARAES,185 AR VOLTOU COM A
NOTIFICAÇÃO
DEFERIMENTO DA DEFESA

Uberaba 23 de fevereiro de 2021

CHEFE DE DEP. DE CONTROLE AMBIENTAL
SEMAM

O Secretário Municipal de Saúde, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto nº153 de 20 de Janeiro de 2021, notifica os partidos
políticos, os sindicatos de trabalhadores, as entidades empresariais e a quem possa interessar que o Município através da Secretaria Municipal de Saúde, foi
beneficiado com recursos provenientes do , sendo:

11/02/2021 01 de 12/2021 Repasse MS Atenção Básica Capitação Ponderada R$165.500,73 (Cento e sessenta e cinco mil,
quinhentos reais e setenta e três centavos)

11/02/2021 01 de 12/2021 Repasse MS Atenção Básica Programa de
Informatização

R$78.200,00 (Setenta e oito mil e duzentos reais)

11/02/2021 01 de 12/2021 Repasse MS Atenção Básica Desempenho R$170.925,00 (Cento e setenta mil, novecentos e vinte
e cinco reais)

04/02/2021 11 de 2020 Repasse MS FAEC Bariátrica R$320,00 (Trezentos e vinte reais)

05/02/2021 01 de 12/2021 Repasse MS Incentivo p/ Ações Estratégicas R$727.090,50 (Setecentos e vinte e sete mil, noventa
reais e cinquenta centavos)

10/02/2021 02 de 12/2021 Repasse MS - Incentivo Financeiro Vigilância em Saúde R$87.363,01 (Oitenta e sete mil, trezentos e sessenta e
três reais e um centavo)

05/02/2021 01 de 12/2021 Repasse MS Atenção Básica Capitação Ponderada R$1.052.089,18 (Um milhão, cinquenta e dois mil,
oitenta e nove reais e dezoito centavos)

05/02/2021 02 de 12/2021 Repasse MS Incentivo Saúde Bucal LRPD R$7.500,00 (Sete mil e quinhentos reais)

03/02/2021 01 de 12/2021 Repasse MS - Centro de Especializados Odontológicos -
CEO

R$46.790,33 (Quarenta e seis mil, setecentos e
noventa reais e trinta e três centavos)

17/02/2021 Parcela Única Repasse Ministério Público Federal Recurso para custeio
das Ações de Enfrentamento ao CORONAVIRUS Inquérito
Civil nº000159.2010.03.001/3

R$5.000,00 (Cinco mil reais)

05/02/2021 Parcela Única Repasse Ministério Público Federal Recurso para custeio
das Ações de Enfrentamento ao CORONAVIRUS Inquérito
Civil nº000135.2019.03.001/8

R$20.000,00 (Vinte mil reais)

O Secretário Municipal de Saúde, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto nº153 de 20 de Janeiro de 2021, notifica os partidos
políticos, os sindicatos de trabalhadores, as entidades empresariais e a quem possa interessar que o Município através da Secretaria Municipal de Saúde, foi
beneficiado com recursos provenientes da  sendo:

12/02/2021 11 de 2020 Repasse SES Rede Cegonha
R$75.492,00 (Setenta e cinco mil quatrocentos e
noventa e dois reais)

12/02/2021
Parcial 3º

Quadrimestre/2020
Repasse SES PROHOSP

R$433.144,95 (Quatrocentos e trinta e três mil, cento
e quarenta e quatro reais e noventa e cinco centavos)

08/02/2021 12 de 2020 Repasse SES UPA Unidade de Pronto Atendimento R$125.000,00 (Cento e vinte e cinco mil reais)

03/02/2021 Repasse SES PROURGE R$75.000,00 (Setenta e cinco mil reais)

03/02/2021
Repasse SES SAMU Serviço de Atendimento Movel de
Urgência

R$52.237,50 (Cinquenta e dois mil, duzentos e trinta e
sete reais e cinquenta centavos)

17/02/2021 Repasse SES PIPA - APAE
R$14.164,43 (Quatorze mil cento sessenta quatro reais
e quarenta e três centavos)

17/02/2021 Repasse SES PIPA Fundação Caminhar
R$5.258,56 (Cinco mil duzentos cinquenta oito reais e
cinquenta e seis centavos)

O Secretário Municipal de Saúde, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto nº153 de 20 de Janeiro de 2021, notifica os partidos
políticos, os sindicatos de trabalhadores, as entidades empresariais e a quem possa interessar que o Município através da Secretaria Municipal de Saúde, foi
beneficiado com recursos provenientes da  sendo:

18/02/2021 02 de 12/2021 Repasse Macro Região - Município Sacramento/MG
R$25.998,00 (Vinte e cinco mil, novecentos e noventa e
oito reais)

18/02/2021 02 de 12/2021 Repasse Macro - Município de Campo Florido/MG R$7.783,00 (Sete mil, setecentos e oitenta e três reais)

17/02/2021 02 de 12/2021 Repasse Macro - Município de Conquista/MG R$6.960,00 (Seis mil, novecentos e sessenta reais)

Secretária Municipal de Saúde

O Secretário Municipal de Defesa Social, no uso de suas atribuições, com fulcro no art. 196 da Lei 10.697/08, tendo em vista  a não localização dos
proprietários abaixo relacionados, vem, NOTIFICÁ-LOS da lavratura dos Autos de Infração abaixo descritos. Podendo, caso queiram, apresentar DEFESA,
no prazo legal, sob pena de estarem sujeitos às SANÇÕES previstas na legislação vigente.

1 JELIEL DE HOLANDA LOPES 4663/2020 19/11/2020
RUA MARCELO MORAIS DE
OLIVEIRA,175

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
DEPOSITADO
IRREGULARMENTE NO PASSEIO
OU PISTA DE ROLAMENTO

30 DIAS

2 FRANCIEL FURTADO LEITE 4668/2020 25/11/2020
RUA JULIO MARQUES
MADEIRA,46

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
DEPOSITADO
IRREGULARMENTE NO PASSEIO
OU PISTA DE ROLAMENTO

30 DIAS

3 LUIZ XAVIER DANTAS 4669/2020 25/11/2020
RUA JULIO MARQUES
MADEIRA,76

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
DEPOSITADO
IRREGULARMENTE NO PASSEIO
OU PISTA DE ROLAMENTO

30 DIAS

4 MURILO BATISTA DE ALMEIDA 4670/2020 25/11/2020
RUA JULIO MARQUES
MADEIRA,136

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
DEPOSITADO
IRREGULARMENTE NO PASSEIO
OU PISTA DE ROLAMENTO

30 DIAS

5 JULIANA DA SILVA SANTOS 4675/2020 25/11/2020
RUA JULIO MARQUES
MADEIRA,155

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
DEPOSITADO
IRREGULARMENTE NO PASSEIO
OU PISTA DE ROLAMENTO

30 DIAS

6 JULIANA DA SILVA SANTOS 4676/2020 25/11/2020
RUA JULIO MARQUES
MADEIRA,155

FALTA O NUMERO
IDENTIFICADOR DO IMOVEL

30 DIAS

7 MURILO CESAR GONÇALVES 4677/2020 25/11/2020
RUA JULIO MARQUES
MADEIRA,145

FALTA O NUMERO
IDENTIFICADOR DO IMOVEL

30 DIAS

8 CRISTINA PIMENTEL DIAS 4679/2020 25/11/2020
RUA JULIO MARQUES
MADEIRA,35

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
DEPOSITADO
IRREGULARMENTE NO PASSEIO
OU PISTA DE ROLAMENTO

30 DIAS

9
NAYARA CRISTINA FAZANI
GONÇALVES

4684/2020 17/11/2020
AV. JOAO CAMARGOS DE
SOUZA,127

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
DEPOSITADO
IRREGULARMENTE NO PASSEIO
OU PISTA DE ROLAMENTO

30 DIAS